paupertatis surgit id est opulente felicitatis. seminat corpus aiale per aditio-
one bestialis necessitatis surgit corpus
pus spirituale per dignitate angelice
pitatis. Quod corpus in die iudicii no-
bis prestare dignetur. Et huius deficiunt
tria pueri qui antea fuerunt enarrata.

dominica in quinquagesima

Sans autem ihesus iussit cecum ad-
duci ad se. In ubi pmissis e-
a sunt non danda. Primum e-
quod ihs stat dicit. Secundum per quod cecus ad ihesu-
ducat. Tercium quod sit cecus qui a domino
illuminatur. De primo nota quod stat in
cruce et e cruce vocat nos ad se di-
ces can. vi. Revertere revertere sunami-
tis revertere revertere ut ituramur te-
revertere per passionis mee recordacio-
nem. revertere per amarum pericionem reu-
tere per lacrimosam confessionem revertere per
voluntariam satisfactionem. per. i. vocavi
renuistis. extendi manum meam et non fuit
qui aspiceret. desperastis omne consilium
meum et irrepaciones neglexistis. ego
in itinere vobis ridebo et subsannabo cum
vobis quod timebatis adveniret. De
secundo nota quod per duos cecus ad ihesu-
ducat. primum e- timor servilis. secundus est
amor filialis. timor timet. ne in gehē-
nam mittatur. amor sitit ut ad patris
dexteram statuat. huius sunt illi duo disci-
puli quos dominus misit matthi. xxi. ut
adducerent ei asinam et pullum eius. per asi-
nam atque peccatores. per pullum iuvenes
peccatores intelliguntur qui rationem domini
desiderat et in eis requiescere cupit.
De secundo nota quod per cecum qui a domino illu-
minatur peccator exprimitur. qui indignus ut
per veram fidem illuminetur a per bonum opus
deum imitet. unde et ihesus dixit isti ceco

aspice fides tua te saluum fecit et pesti-
vidit et sequitur autem eum magnificans dominum
Et nota quod spiritualis cecitas ex sex causis
profligit. Prima profligit per reum cupidita-
tem. Secunda per glorie suae iactantiam fa-
ultatem. Tercia per luxurie voluptatem
Quarta per iracundie gravitatem. Quinta
per vanam mundi leticiam. Sexta per stul-
tiam sui ipsius placetiam. Prima cecitas
qui profligit per reum cupiditatem non est in tobiam
qui stercore hyrudinum excecatus fuit
per hyrudinem qui volatu levis est et ac-
te colit intelliguntur viri preplacati qui cum
facio in celis est et est isti typhalia repu-
tat ut scora. Unde apud ad phil. ij. ex-
istimo omnia decimem esse propter emanentem
sciam ihesu christi domini nostri propter quod omnia
decimem feci et orbiter ut scora
ut ipsum lucrificam et inveniat in illo
subaudi per bonam susceptionem quod be-
meritum qui in domino meruit. Igitur per amo-
rem et cupiditatem typhalia bonorum melius
excecatur ne videat et pauperscat eternum
bonum a te isti necesse habet ut felle pis-
cis curat sicut etiam tobias ad phili-
raphael felle piscis illi qui iunxit to-
bia deorare voluit illiatur fuit. per
piscem istum intelligit diabolus humani
genus inimicus autem felis est illa inestimabi-
lis infernalis amaritudo quam ipse et
avaris in supplicio spinabit. Job.
xx. patris eius in vtero illi videtur in fel-
aspidem intravit. omnia enim que modo
paupibus per violentiam auferunt in fel-
amantissimum draconis rusa et cordibus
impiorum et avarorum principum infusa
eos perpetuo cruciabit. hoc itaque fel-
le timere debet per recordacionem avari oculos
suos ut videat. et illiati avaricie
renunciet et ablata restituat. Secunda

Stans autem ihesus iussit eum adduci ad se Luca 18. Et nota quod auctoritate illud dicitur et dicitur quia
credidit humanam rationem et humani intellectus potentiam ideo veri illuminati merito sunt mirabilia ihesu et pondera
In magis caritatis diuinam institutionem libro 2. cap. 14. Maximas virtutes reperit operari non per se
magis sed vi et potestate relictis opera tam multa sunt ut unus liber adimplenda omnia parum non sit
quorum iter faceret agros et debiles et omni morborum genere laborantes uno verbo unoque monito
redderet molumentum Subdit Claudio non ar pedu vincto afflitus non modo gradendi si res curandi
dabat facultatem Cum quorum terra lina in alius tenebris erat eorum oculos in pristinum restituebat
appetit Sic etiam hic faciebat stans cum ihesu etc